Электронное средство массовой информации
http://tehnologi.su/

«Образовательный портал
«Непрерывная подготовка учителя технологии»

П Р И К А З

02.02.2015                                                                                         № 04-2015

«Об утверждении итогов XXX  Всероссийской
Интернет-викторины по технологии для школьников

«Ценой как жемчуга и злато,
своей историей богата»

Подведя итоги интернет-викторины, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить победителями  следующих участников проекта портала по номи-

нациям:

 Номинация «4-5 классы»: Амиров Камиль Наильевич – ученик 5 кл.
МБОУ «Школа № 32» г. Казань (педагог-наставник: учитель технологии
Сайранова Марина Борисовна) (Команда  «Звездочки») (15.01.2015,
19.47);

 Номинация «6 классы»: Зиновьева Анастасия Андреевна – ученица 6
кл. МБОУ «Школа № 32» г. Казань (педагог-наставник: учитель техноло-
гии Сайранова Марина Борисовна) (Команда  «Звездочки») (12.01.2015,
22.56;

 Номинация «7 классы»: Мурашко Вероника Сергеевна – ученица 7
класса ГБОУ лицей №486 г.Санкт-Петербурга (педагог-наставник: учи-
тель технологии Матафонова Галина Ильинична) (17.01.2015, 18.45);

 Номинация «8 классы»: Бессонова Анна Максимовна – ученица 8 кл.
МБОУ «Школа № 32» г. Казань (педагог-наставник: учитель технологии
Сайранова Марина Борисовна) (Команда  «Звездочки») (12.01.2015,
11.13);

 Номинация «9-10 классы»:  Белякова Жанна Борисовна – ученица 10
класса МОУ «СОШ №44» Ленинского района г. Саратова (педагог-

наставник: учитель технологии Чибезова Ольга Игорев-
на)(17.01.2015, 18.06).

2. Утвердить победителям команду «Звездочка «МБОУ «Школа № 32» Рес-
публика Татарстан, г. Казань педагог-наставник: учи-
тель технологии – Сайранова М. Б.

3. Выложить итоги данного этапа проекта на портале
http://tehnol-festival.ucoz.ru/index/rezultaty_30_viktoriny/0-16 .

4. Утвердить образец  наградного документа.
5. Рекомендовать директорам образовательных учреж-

дений поощрить учителей, принимающих активное
участие в данном этапе проекта, в работе портала –
ведущего интернет-сообщества педагогов-технологов
России и русскоговорящего Зарубежья.

6. Контроль за  исполнением настоящего приказа ос-
тавляю за собой.

Основание: «Правила проведения интернет-викторины  для школьников по техно-
логии» на электронном СМИ «Образовательный портал «Непрерывная подготовка
учителя технологии»

Главный редактор          Атаулова О.В.
       портала

http://tehnol-festival.ucoz.ru/index/rezultaty_30_viktoriny/0-16